СОВЕТ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.09. 2015 года                        № 3/56-181                             с. Междуречье
	Об отмене решения Совета Междуреченского муниципального образования от 20.12.2012 г. № 3/20-71 «О безвозмездной передаче в собственность Саратовской области из муниципальной собственности Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.ст. 21, 39 Устава Междуреченского муниципального образования, на основании письмаКомитета по управлению имуществом Саратовской области от 18.12.2013 года № 6555 о невозможности принять соответствующее имущество, Совет Междуреченского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Междуреченского муниципального образования от 20.12.2012 г. № 3/20-71 «О безвозмездной передаче в собственность Саратовской области из муниципальной собственности Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области имущества».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Междуреченского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Междуреченского
муниципального образования                                 О.А. Андриенко
2